
UCHWAŁA Nr 64/2020 
Walnego Zebrania Stowarzyszenia Rozwoju Żeglarstwa 

w Międzyrzecu Podlaskim 

z dnia 18 lipca 2020 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia nowych zasad w zakresie obowiązków członków  Stowarzyszenia 

Rozwoju Żeglarstwa w Międzyrzecu Podlaskim  

 

 

 

Walne Zebranie na podstawie § 18 ust.1 pkt. 8 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju 

Żeglarstwa uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 

1. Zobowiązuje się członków Stowarzyszenia do odpracowania 25 godzin w każdym roku 

kalendarzowym. 

2. W razie niemożliwości odpracowania każdy z członków wpłaci ekwiwalent w wysokości 

250 złotych.  

3. Ekwiwalent należy wpłacić najpóźniej do 31 maja danego roku. 

4. W przypadku odpracowania części godzin wysokość ekwiwalentu ustala się 

proporcjonalnie 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                         Wiceprzewodniczący Prezydium 

      Walnego Zebrania 

Stowarzyszenia Rozwoju Żeglarstwa 

 w Międzyrzecu Podlaskim 

 

           Jerzy Saczuk 


